termos do artigo 75, inciso II cc inciso II do artigo 95 da Lei Federal nº 14133/2021, AUTORIZO a
contratação da empresa J.O. DA SILVA & CIA LTDA, CNPJ 71.660.245/0001-93, para fornecimento de
arruelas, porcas e parafusos atendendo a Secretaria de Segurança Pública e Defesa Civil, no valor de R$
4.255,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta e cinco reais), com entrega imediata a contar da Autorização de
Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor R$ 4.255,00 (quatro mil e
duzentos e cinquenta e cinco reais), onerando a dotação orçamentária nº 380 da Secretaria de Segurança
pública e Defesa Civil.

3.    Publique-se.

JOSÉ MARCIO NOGUEIRA
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA CIVIL

Campos do Jordão, na data da assinatura digital.